COMUNE DI LIVORNO FERRARIS

CONCORSO PER SOLI ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CATEGORIA
C ATEMPO PIENO E INDETERMINATO

ESITO SECONDA PROVA SCRITTA

NUMERO BUSTA VALUTAZIONE SUPERATA

22,20

19,00

14,40

23,20

26,80

11,60

7,20

4,20

Olo|~N|[o|o|slwin]—=

9,00

Z|IZ|Z|Z|Z|w|w]|z|Z|n

-
o

0,00




