COMUNE DI LIVORNO FERRARIS		
CONCORSO PER SOLI ESAM	II PER UN POSTO DI ISTRUT	TORE TECNICO CATEGORIA
CAT	EMPO PIENO E INDETERMIN	NATO
ESITO SECONDA PROVA SCRITTA		
NUMERO BUSTA	VALUTAZIONE	SUPERATA
1	22,20	S
2	19,00	N
3	14,40	N
4	23,20	S
5	26,80	S
6	11,60	N
7	7,20	N
8	4,20	N
9	9,00	N
10	0,00	N





